
Monitor Polski Nr 41 362 Poz. 325 

325 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-KIEROWNIKA URZĘDU POSTĘPU NAUKOWO-TECHNICZNEGO I WDROŻEŃ 

z dnia 16 października 1990 r. 

zmieniające zc;lrządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek badawczo-rozwojowych 
oraz trybu postępowania kwalifikacyjnego poprzedzającego zatrudnienie na stanowiskach badawczo-tech­

nicznych i zasad przyznawania oraz wysokości dodatków kwalifikacyjnych. 

Na podstawie art. 50 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 
z 1989 r. ~r 45, poz. 244) zarządza się, co następuje: . 

§ 1. W zarządzeniu Ministra- Kierownika Urzędu Postępu 
Naukowo-Technicznego i Wdrożeń z dnia 24 sierpnia 
1989 r.w sprawie zasad wynagradzania pracowników jedno­
stek badawczo-rozwojowych oraz trybu postępowania kwali­
fikacyjnego poprzedzającego zatrudnienie na stanowiskach 
badawczo-technicznych i zasad przyznawania oraz wysokości 

dodatków kwalifikacyjnych (Monitor Polski Nr 33, poz. 259, 
Nr 35, poz. 280 i Nr 40,poz. 318 oraz z 1990 r. Nr 3, poz. 25, Nr 
16, poz. 127, Nr 22, poź. 176 i Nr 31, poz. 250) załączniki nr 
1-3 i 5 do zarządzenia otrzymują brzmienie ustalone w załą­
cznikach nr 1~ do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłószenia 
z mocą od dnia 1 października 1990 r. 

Minister-Kierownik Urzędu Postępu 
Naukowo-Technicznego i Wdrożeń: J. Janowski 

Załączniki do zarządzenia Ministra-Kie­
rownika Urzędu Postępu Naukowo-Te­
chnicznego i Wdrożeń z dnia 16 paź­
dziernika 1990 r. (poz. 325) . 

Załącznik nr 1 

TABELA STANOWISK I STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
PRACOWNIKOW NAUKOWYCH 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lp. 

1 
2 
3 

Stanowisko Kategoria M iesięczne stawki 

zaszeregowania wynagrodzen ia 
zasadniczego w złotych 

a) Profesor XX-XXII 1 .195.000-1 .825.000 
b) Profesor kontraktowy XX-XXI 1.195.000-1.560.000 

Docent, docent kontraktowy XVII-XIX 1.080.000-1 .41 0,000 

Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora habilitowa-
nego, starszy kustosz dyplomowany, starszy dokumentalista 
dyplomowany XVI-XVIII 1 .000.000-1 .305.000 

Adiunkt XIV-XVI 920.000-1.200.000 

Kustosz dyplomowany, dokumentalista dyplomowany XIII-XV 895.000-1 .130.000 

Adiunkt biblioteczny, adiunkt dokumentacji naukowej XII-XIV 845.000-1.070.000 

Starszy asystent, starszy asystent biblioteczny, starszy asys-
tent dokumentacji naukowej XI-XIII 780.000-1 .020.000 

Asystent, asystent biblioteczny, asystent dokumentacji 
naukowej X-XI 690.000- 900.000 

Asystent stażysta VIII-X 635.000- 830.000 

Załącznik nr 2 

TABELA STANOWISK I STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
PRACOWNIKOW BADAWCZO-TECHNICZNYCH 

Stanowisko Kategoria M iesięczne stawki 

zaszeregowania wynagrodzenia 
zasadniczego w złotych 

Główny specjalista badawczo-techniczny XV-XVII 970.000-1.265.000 
Starszy specjalista badawczo-techniczny XIII-XVI 895.000-1.200.000 
Specjalista badawczo-teczniczny XII-XV 845.000-1 .130.000 



Monitor Polski Nr 41 - 363 - Poz. 325 i 326 

Załącznik nr 3 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
PRACOWNIKÓW INŻYNIERYJNO-TECHNICZNYCH, ADMINISTRACYJNO-EKONOMICZNYCH 

I PRACOWNIKÓW OBSŁUGI 

Kategoria Miesięczne stawki wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych 

I 300.000- 400.000 
II 320.000- 415.000 
III 360.000- 455.000 
IV 400.000- 495.000 
V 445.000- 540.000 
VI 490.000- 585.000 
VII 535.000- 630.000 
VIII 580.000- 680.000 
IX 625.000- 730.000 
X 670.000- 780.000 
XI 720.000- 830.000 
XII 770.000- 880.000 
XIII 820.000- 935.000 
XIV 870.000- 990.000 
XV 920.000-1.045.000 
XVI 975.000-1 .105.000 
XVII 1 .030.000-1 .165.000 
XVIII 1.085.000-1 .225.000 
XIX 1 .145.000-1 .300.000 

Załącznik nr 4 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Godzinowa stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych 

~ 

I do 2870 
II 2600-3040 
III 2770-3230 
IV 2950-3480 
V 3150-3750 
VI 3310-4020 
VII 3490-4290 
VIII 3680-4560 , 

IX 3940-4830 
X 4290-5100 
XI 4640-5400 

326 
UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 26 października,.Ił 990 r. 

zmieniająca uchwałę w spra"Vie zasad równego i bezpłatnego dostępu do państwowego radia i telewizji 
kandydatów na Prezydenta ~zeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie ąrt. 83 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr67, poz. 
398) Państwowa Komisja Wyborcza 'uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Państwowej komisji Wyborczej z dnia 
18 października 1990 r. w sprawie zasad równego. i bezpłat~ 
nego dostępu do państwowego radia i telewizji kandydatów 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Pąlskiej (Monitor Polski Nr 
40, poz. 313) w § 7 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

,,2'a. W przypadku wspólnej dyskusji wszystkich kandyda~ 
tów nie stosuje l>ię przepisów ust. 2 i § 5 ust. 1 wod­
niesieniu do czasu antenowego przeznaczonego dla 
każdego z kandydatów." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 26 października 1990 r. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : A. Zoli 


